
ф ф ф 6 К г№ И т&  ic n ^ o v i iÄ

RO ZH O V O R
Lukáš Bauer
Konečně se zbavil smůly, která ho na vrcholných akcích 
tradičně provázela. Má olympijskou medaili a brousí si zuby 
na některou ze sady pro světový šampionát.

...10
SPO RT
Lyžováním proti nepřízni osudu
Hendikepovaní lyžaři musí mít často nezlomnou vůli.
Život jim  totiž často ztrpčují i lidé takříkajíc z vlastních řad. 
Změny pravidel? Nedostatek financí? Vůle opět zvítězí.

...20
VÝBAVA
Velký test běžeckých lyží
Test lyží kategorií race, performance a sport plus přehled 
běžeckých lyží na českém trhu.

Běžecké boty a vázání
Několik tipů a aktuálních kolekcí předních výrobců bot 
a vázání.



MAGAZÍN

Všechny cesty k vítězství
Co všechno jsme ochotni položit na oltář sportovnímu 
úspěchu? Vlastně úplně všechno -  čest, zdraví a někteří 
možná i ...

Nad Tatrou sa blýska
Ničivá vichřice ve Vysokých Tatrách zničila téměř veškeré 
lesy. Zvítězí v boji o obnovu slovenského klenotu ochranáři, 
nebo podnikatelé? A komu z nich fandíte vy?

FREE-HEEL
Magazín všech příznivců lyžování s volnou patou. Free your 
mind!

...68

MÓDA

Chladná elegance
Zase jenom fotky. Ale moment, není to paráda?

Extra size
Nepadne vám lyžařské oblečení? Vaše chyba! Buďte nároční, 
žádejte to nejlepší a chtějte to prostě mít «tak akorát».

CESTOVÁNÍ
82 Val Gardena
Údolí s bohatou tradicí, skvělými lyžařskými terény a letos 
mimořádnou předvánoční nabídkou.

88 Trentino
Přehled důležitých akcí, novinek a zajímavostí.

90 Passo Tonale
Největší inovace v italských lyžařských střediscích.

94 Ledovec Aletsch
Hory zabírají ve Švýcarsku šedesát procent z celého území 
a najdete v nich i největší alpský ledovec. Není právě tohle 
lyžařův ráj?

HISTORIE
T i l  / •  v  1 I v v  oFrana -  raj všech lyzaru
Zdá se vám to nepravděpodobné? Inu, je to už nějaký ten 
pátek, ale nadšení pro lyžařský sport v Praze kdysi obdivo
vali i norští mistři!

98 Rokytnice nad Jizerou
V Rokytnici se znovu vylepšovalo, rozběhne se spolupráce se 
sousedními středisky a na Lysou horu už mohou i snow- 
boardisté. Máme se na co těšit!

1OO Praz sur Arly
Francie ještě zdaleka není okoukaná! Takhle jste Mont Blanc 
ještě neviděli.

...66 
OSOBNOST 
Zuzana Kocumová
Život není jen lyžování. Přestože toho v bílé stopě hodně 
dosáhla, mohla možná dokázat ještě více. Její život se ale 
jednoho dne začal ubírat jiným směrem.

...A NAVÍC
16 Výuka lyžování 
18 Testcentrum 
52 S lyžemi do letadla 
60 Král bílé stopy


